
                                                                         

Tulokset 

   Saukko-cup 
   6.12.2025 
    

Laji 1, 25m Vapaauinti tytöt 

Nimi   Synt.aika Aika   

Iida Jokisalmi  2015 19.55 

Siiri Auvinen   2013 20.82 

Ellen Hylkinen  2014 21.03 

Edith Hylkinen  2016 26.40 

Elsa Kuosmanen  2018 34.22 

Helmi Lappalainen  2017 34.52 

Ilona Lappalainen   2017 37.00 

Viola Kauppinen  2016 37.05 

Saara Urhonen  2017 37.26 

 

Laji 1, 25m Vapaauinti pojat 

Nimi   Synt.aika Aika 

Anri Naumenko  2013 18.90 

Lauri Hynynen   2014 19.80 

Ville Hynynen  2016 20.05 

Hugo Kettunen  2015 21.25 

Jarno Kinnunen  2014 25.11 

Emil Karhu   2015 25.50 

Paulus Tuovinen  2017 28.01 

Leo Paloniemi   2017 31.25 

Niila Pyykkönen  2015 32.53 

Niklas Kokkonen  2016 50.96 

 



 

 

 

                                                  

   Tulokset 
   Saukko-cup 
   6.12.2025 

 

Laji 2, 100m Vapaauinti naiset 

Nimi   Synt.aika Aika 

 

Mari Tikka    1988 1:15.65 

Miia Nousiainen  2012 1:19.72 

Elina Nissinen  2012 1:26.16 

 

 

Laji 2, 100m Vapaauinti miehet 

Nimi   Synt.aika Aika 

Matias Nissinen  2008 1:04.01 

Lauri Hynynen  2014 1:41.75 

Anri Naumenko  2013 1:44.22 

Oskar Savolainen  2014 1:49.63 

Hugo Kettunen  2015 1:54.54   

   

   

 

 

 

 

 

 



 

                                                  

 

 

        

   Tulokset 
   Saukko-cup 
   6.12.2025 

 

Laji 3, 25m Perhosuinti tytöt 

Nimi   Synt.aika Aika  

Miia Nousiainen  2012 18.80 

Elina Nissinen  2012 19.86 

   

 

Laji 3, 25m Perhosuinti pojat 

Nimi   Synt.aika Aika 

Anri Naumenko  2013 23:09 

Lauri Hynynen  2014 26.75 

Ville Hynynen  2016 31.25 

Hugo Kettunen  2015 35.00 

   

Laji 4, 50m Rintauinti naiset  

Nimi   Synt.aika Aika 

Mari Tikka   1988 48.04   

Tiina Karppinen  1968 49.02 

Miia Nousiainen   2012 54.80 

Vuokko Nissinen  1975 55.93   

      

   

 



 

  

                  Tulokset 
              Saukko-cup 
                     6.12.2025 

 

 

Laji 4, 50m Rintauinti miehet 

Nimi   Synt.aika Aika 

    

Matias Nissinen  2008 34.70 

Oskar Savolainen  2014 1:02.32 

Anri Naumenko  2013 1:02.92 

Lauri Hynynen  2014 1:13.63    

     

 

Laji 5, 25m Selkäuinti tytöt 

Nimi   Synt.aika Aika 

Sandra Kaikkonen  2015 22.70 

Emilia Tolkkinen  2014 25.00 

Siiri Auvinen   2013 26.90 

Viola Kauppinen  2016 35.50 

Saara Urhonen  2017 39.70 

 

 

 

 

 

 



           

Tulokset 
   Saukko-cup 
   6.12.2025 
 

Laji 5, 25m Selkäuinti pojat 

Nimi   Synt.aika Aika 

Anri Naumenko  2013 25.34 

Hugo Kettunen  2015 25.75 

Lauri Hynynen  2014 25.95 

Emil Karhu   2015 31.11 

Niila Pyykkönen  2015 31.40 

Leo Paloniemi  2017 32.50 

Paulus Tuovinen  2017 34.00 

Niklas Kokkonen  2016 41.74 

 

Laji 6, 50m Vapaauinti naiset 

Mari Tikka    1988 33.89 

Miia Nousiainen  2012 35.32 

Vuokko Nissinen  1975 39.80 

Tiina Karppinen   1968 40.52 

Sandra Kaikkonen  2014 46.68 

Siiri Auvinen   2013 47.37    

 

Laji 6, 50m Vapaauinti Miehet   

Matias Nissinen  2008 29.37 

Oula Pyykkönen  2011 41.70 

Onni Karhapää  2014 44.39 

Lauri Hynynen  2014 46.36 

Ville Hynynen  2016 46.90 

Anri Naumenko  2013 47.39 



 

 

 

           

Tulokset 
   Saukko-cup 
   6.12.2025 
 

 

Laji 7, 25m Rintauinti tytöt 

Nimi   Synt.aika Aika 

Elsa Kuosmanen   2018 43.23 

  

Laji 7, 25m Rintauinti pojat 

Nimi   Synt.aika Aika 

Anri Naumenko  2013 28.01 

Hugo Kettunen  2015 31.44  

Ville Hynynen   2016 33.05  

Lauri Hynynen  2014 33.87    

Emil Karhu   2016 DSQ  

Leo Paloniemi  2017 DSQ    


